[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2014 г.
	                                                          № 3

О внесении изменений в Положение

 о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования село Газ-Сале, утвержденное постановлением Администрации села Газ-Сале от 26 июля 2013 года № 66
В целях приведения муниципального правого акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования село Газ-Сале, утвержденное постановлением Администрации села Газ-Сале от 26 июля 2013 года № 66 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3.4. Положения считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава села

 И.М. Заборный